
Projekt 
 
z dnia  19 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/.../2024 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy Brańsk za 2023 r. 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się:  

1)  sprawozdanie finansowe Gminy Brańsk za 2023 r. przyjęte zarządzeniem 
Nr 542/2024 Wójta Gminy Brańsk z dnia 29 kwietnia 2024 r. – przedłożone 
w formie: 

a) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

b) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów 
samorządowych jednostek budżetowych, 

c) łącznej informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji 
dodatkowych samorządowych jednostek budżetowych, 

d) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające 
z rachunków zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych, 

e) łącznego zestawienia zmian w funduszu, obejmującego dane wynikające 
z zestawień zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych; 

2)  sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2023r. przyjęte 
zarządzeniem Nr 530/2023 Wójta Gminy Brańsk z dnia 28 marca 2024 r. 
obejmujące: 

a) sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2023, według którego: 

- plan dochodów po zmianach wynosi – 35 115 072,-zł,   wykonanie 35 112 
519,45 zł, 

- plan   wydatków   po zmianach wynosi  - 38 452 739,-zł,  wykonanie - 
37 718 620,70 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6886954E-C6D5-4D61-94A5-5D60EB3D0756. Projekt Strona 1



b) informację roczną z realizacji planu finansowego dochodów i wydatków 
samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 
w ustawie z dnia 7 września 1997 r. o systemie oświaty, 

c) informację z realizacji wykonanych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, 

d) informację o przekazanych dotacjach, 

e) informację roczną z realizacji planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie, 

f) informację o stanie mienia komunalnego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Norbert Olendzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6886954E-C6D5-4D61-94A5-5D60EB3D0756. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR III/.../2024 RADY GMINY BRAŃSK z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2


	§ 2


